РЕШЕНИЕ
№ 01-02/03 от 31 января 2018г.
Об утверждении положения об особенностях списания       муниципального      имущества сельского   поселения  «Село  Спас-Загорье»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Сельской Думы от 31.01.2018г. №01-02/02 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования     и      распоряжения     имуществом, находящимся  в   собственности   муниципальногообразования   сельского   поселения   «Село  Спас-Загорье», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА

1. Утвердить Положение «Об особенностях списания муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]